Tidspunkt

08:30

08:44
08:52
08:59

09:33

09:47

10:27
10:40
11:47

12:45

13:16

13:46

14:25

Adresse

Matthaeusgade

Hauser Plads

Ngrre Farimagsgade

Sundkrogsgade

Islands Brygge

Horsedammen

Trippendalsvej

Bellmansgade

Matthaeusgade

Carl Jacobsens Vej

Vesterbrogade

Esplanaden

@sterspvej

DOGNRAPPORT

Vagtdggnet fra kl. 08.00 den 17-11-2016 til kl. 08.00 den 18-11-2016

Melding

Rog fra bygning

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm
Redning
Eftersyn

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Min. Forurening pa vand

Beskrivelse

Mindre glgdebrand i plantekasse, slukket med HT-rgr.

Blind alarm, idet der var fejl pa alarmoverfgrslen. Ved beredskabets ankomst viste
alarmskabet ingen aktiverede alarmer.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers
arbejde tzet pa detektoren.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers
arbejde teet pa detektoren.

Blind alarm, teknisk fejl pa ABA.

Blind alarm, pga. rygning.

Andedraetsgener medfgrte evakuering af bygning. Kontrolmalinger uden udslag.
Overdraget til Kgbenhavns Ejendomme og Arbejdstilsynet.

Eftersyn for mulig genopblusning af mindre brand i plantekasse, slukket tidligere pa
dagen af beredskabet.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig stgv fra produktionsanlzeg.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden paviselig grund.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning teet pa
Detektoren.

Eftersyn for oliespild i havnebassin. Konstateret let oliefilm pa vand samt lugt af
olie. Grundet det lille omfang blev der ikke foretaget yderligere. Kgbenhavns
Kommunes Center for Miljg underrettet.



Tidspunkt

14:52

19:15
19:50

21:42

22:15

22:27

23:17

23:42

01:27

04:22

04:40

Adresse

Lyngbyvej

Vognmagergade
Sjeelgr Boulevard

Esplanaden

Kildevaeldsgade

Sundholmsvej

Asmindergdgade

Hgjstrupvej

Blegdamsvej

Havneholmen

Ved Vesterport

18. november 2016

Melding

Trafik ulykke

Brandalarm
Bal pa gade

Brandalarm

Gas-Gaslugt i bygning

Brandalarm

Bygn.brand-Lejlighed

Bygn.brand-Etageejendom

Eftersyn

Brandalarm

Container i det fri-Brand

Beskrivelse

Faerdselsuheld mellem personbil og varevogn. Ved beredskabets ankomst var
personerne kommet ud af kgretgjerne.

Ingen personskader men stgrre materielle skader pa kgretgjerne.

Sikret skadestedet, udlagt sikringslange, fejet og spulet kgrebaner samt trukket
kgretgjerne ind i 1. vognbane.

3. vognbane holdt farbart under afvikling af indsatsen.

Skadestedet overdraget til politiet.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af rgg fra kemiforsgg
Glgdebrand i bunden af en olietgnde, slukket med HT-rgr.
Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person.

Eftersyn i forbindelse med gaslugt i eiendommens hovedtrappe samt bagtrappe.
Foretaget maling med gasmaler i lejligheder, pa trapper samt i udgravning i vejen.

Alarmtryk aktiveret, anlaeg retableret.

Ild i lejlighed, slukket med HT-rgr. Ved beredskabets ankomst var der en klasse 1
person sig pa altanen til den braendende lejlighed. Personen blev nedtaget med
drejestige og overgivet til sundhedspersonale for at blive tilset for rggforgiftning.
Indsat 2 rggdykkerhold for eftersggning og afslukning i den braendende lejlighed
samt tryksat trappe. Udlagt og bemandet sikringsslange. Skaderne blev begraenset
til den braendende lejlighed. Overdraget skadestedet til politiet.

Eftersyn af el tavle hvorved der konstateredes mindre kortslutning. Beboer
opfordret til at kontakte elektriker.

Assistance til TDC.

Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstgd i
Forsyningsledningen.

Stoppet pa radio.
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Tidspunkt  Adresse Melding

05:26 Hesselggade Brandalarm

05:31 Sundholmsvej Brandalarm

YDERLIGERE INFORMATION:
Kontakt vagthavende indsatsleder pa telefon 33 66 29 80

18. november 2016

Beskrivelse

Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person

To alarmtryk aktiveret af beboer uden arsag.
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